Datablader
2/6/2024 Narbonne V VT
Norway - Purmo
•   perfekt løsning for begrenset veggplass
•   integrert ventilsett
•   ideell for interiører med høyere finishstandard
•   Tilgjengelig i forskjellige farger
Beskrivelse

Dybde Millimeter (mm) 68, 93
Materialkvalitet Andre
Lengde Millimeter (mm) 214, 286, 358, 430, 502, 574, 646, 718,
790, 862
Materiale Stål
Maks. Arbeidstrykk Bar (bar) 500, 800
Varmeavgivelse EN 442 20 gr. C - 75/65 Watt (W) 1001, 1009, 1014, 1026, 1041 ... 967, 973,
993, 995, 998
N-eksponent 1.3419, 1.3562, 1.3633, 1.3643, 1.3657 ...
1.4056, 1.4096, 1.4116, 1.4136, 1.419
3   |   Datablader Narbonne V VT, 2/6/2024
Dokumentar
Dokumentbeskrivelse Dokumenttype Link
Artikler
Artikkelkode Artikkelbeskrivelse
F871012002110360 Narbonne V VT 10 H=1200 L=214
F87101200211A360 XXX
F871012002810360 XXX
F87101200281A360 XXX
F871012003610360 XXX

F871112007210360 XXX
F87111200721A360 XXX
F871112007910360 XXX
F87111200791A360 XXX
F871112008610360 XXX
F87111200861A360 XXX
F871114002110360 XXX
F87111400211A360 XXX
F871114002810360 XXX
F87111400281A360 XXX
F871114003610360 XXX
F87111400361A360 XXX
F871114004310360 XXX
F87111400431A360 XXX
F871114005010360 XXX
F87111400501A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=502
F871114005710360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=574
F87111400571A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=574
F871114006510360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=646
F87111400651A360 Narbonne V VT 11 H=1400 L=646
F871114007210360 XXX
F87111400721A360 XXX
F871114007910360 XXX
F87111400791A360 XXX